GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 542-3/2017 – SEGEP/MA
RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 539-3/2017

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e

por força de decisões judiciais que fundamentaram o Edital 447-3/2017, informa a todos os interessados
que torna sem efeito a convocação realizada no Edital nº 539-3/2017, apenas para os candidatos
indicados no anexo único abaixo.

Ressalta-se que as demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 22 de fevereiro de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 542-3, de 22 de fevereiro 2017.

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 251045030

ALESSANDRO SILVA MOTA 251086370

ALEX ATAIDE DOURADO 251033948

ALEXANDRE BISPO COSTA CASTRO 251040686

ALLISSON MICHEL MARTINS FERREIRA 251000665

ANA IZELE DE DEUS SOUSA 251060299

ANCARDI MOREIRA DIAS  251012194

ANDERSON AMÉRICO LIMA DOS SANTOS  251034201

ANDERSON BRITO BARBOSA  251059684

ANTONIO SOUZA CHAVES 251094604

BENEDITO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 251086119

CARLOS ALBERTO FRAZÃO PINHO 251001544

CHARLES JOURDAN CUNHA GONÇALVES 251068354

CLAUDIO JONAS FROZ SOARES 251008659

DANIELSON CAMPOS OLIVEIRA 251046620

DAVID BOTELHO DE PAULO 251028547

DEISE MARIANA AGUIAR DA COSTA 251037224

DHIODIERIVELY DE ARAUJO CONCEIÇÃO 251053937

DIEGO DE SOUSA MACHADO  251046250

DIEGO SANTIAGO FONSECA 251067578

DONIZETE URSULINO DA SILVA 251039647

EDLEUDO COSTA DA SILVA 251028345

ELAINY PRISCILA GONÇALVES REIS  251009360

EVANDRO SAVIO SANTANA BANDEIRA 251035077

FÁBIO CÉSAR ALVES MARTINS SOUSA 251054275

FERNANDA LELIS COSTA DE SOUZA 251030982

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

FRANCISCO DA CRUZ ARAGÃO JUNIOR 251006143

FRANCISCO DANIEL SILVA TEIXEIRA 251092350

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA  251038481

FRANCISCO MATEUS CANTANHEDE PACHECO  251018128

IVAN CLEITHON PRIVADO PEREIRA 251005125

JEFFERSON DE SOUSA FERREIRA 251002928

JERFFERSON DE PADUA COSTA 251082636

JERICA DEYNN ALVES FEITOSA  251031169

JOINA MARIA RODRIGUES SILVA 251091111

JONATAN MALHEIROS DOS REIS 251020759

JONHY HERBET OLIVEIRA PRIVADO 251007314

JOSÉ MÁRIO MONIZ BRAGA JUNIOR 251054534

JOSÉ RIBAMAR BARROSO DE SOUSA 251030882

JOSÉ VALTRUDES SOARES CARVALHO JUNIOR 251028914

JOZADAQUE SOEIRO DE SOUSA 251036537

KLEYTON MAYKE RIO VIEGAS 251059862

LUCENILSON GALVÃO ALMEIDA 251024082

MARCONE VIEIRA DA SILVA 251017189

MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA 251002480

MARIEL ALVES RESENDE  251083832

RALDINELY REIS DE SOUSA 251023953

RAQUEL PEREIRA NUNES 251047795

RELSON HENRIQUE SANTOS ROCHA  251054998

RICARDO VIEIRA DA SILVA NETO 251034878

SAMUEL ABREU COUTINHO  251025712

TALITA GOMES RIOS CAMINHA 251021575

THIAGO NASCIMENTO BARROS SILVA 251061945

WALDEMIR DE ARAUJO COSTA FILHO  251075836

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

WARLLISON GARCES MENDES 251072883

WERBETH BARBOSA ALVES 251045755

WESLLEY EDUARDO RIBEIRO SILVA 251045532

WILLIAM LIMA CRUZ  251018285